

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว -ถนนทางหลวงชนบทบ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหญ้าขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	9,768.000	1.74	16,996.32	1.3642	2.37	23,186.37
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	444.000	719.14	319,298.16	1.3642	981.05	435,586.54
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,880.000	408.01	3,623,128.80	1.3642	556.60	4,942,672.30
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

สมบัติ ละภักดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว -ถนนทางหลวงชนบทบ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหญ้าขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	174.000	181.01	31,495.74	1.3642	246.93	42,966.48
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,596.000	160.28	255,806.88	1.3642	218.65	348,971.74
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,480.000	72.99	108,025.20	1.3642	99.57	147,367.97
7	4. งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	177.600	528.85	93,923.76	1.3642	721.45	128,130.79
8	5. ป้าย บ.33	ชุด	2.000	2,940.00	5,880.00	1.3642	4,010.74	8,021.49
9	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	345.000	280.00	96,600.00	1.3642	381.97	131,781.72
10	7. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,712,000.00
รวมราคากลาง								8,924,095.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว -ถนนทางหลวงชนบทบ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหญ้าขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว -ถนนทางหลวงชนบทบ้านหนองหญ้าขาว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหญ้าขาว อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าขาว
------------------------------------	---

สมบัติ ละภักดี
(สมบัติ ละภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต วุฒิพินิจกิจ
(ชาคริต วุฒิพินิจกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพนคร ศิริสวัสดิ์
(นพนคร ศิริสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ ละภักดี

10 มิถุนายน 2567